
4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Generale
Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo Distacco

1 240 SEMPERBONI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.24.28 0.00.00
2 30 ARDESI ENRICO B ASD FALCHI LECCO 1.27.28 0.03.00
3 1 COLOMBO MASSIMO C OSA VALMADRERA 1.27.42 0.03.14
4 274 TRINCAVELLI DAVIDE B ASD FALCHI LECCO 1.28.26 0.03.58
5 234 GOTTI PAOLO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.30.32 0.06.04
6 119 TOMELLERI FLAVIO D LA RECASTELLO 1.30.35 0.06.07
7 249 SONGINI DARIO C GS VALGEROLA 1.32.00 0.07.32
8 252 GIANOLA GIOVANNI B AS PREMANA 1.32.54 0.08.26
9 152 BUTTI STEFANO A OSA VALMADRERA 1.33.43 0.09.15

10 29 VITTORI LORENZO A AS PREMANA 1.34.09 0.09.41
11 184 CONTI LUCA C POLISPORTIVA PAGNONA 1.34.42 0.10.14
12 39 TAVOLA MARCO C ASD FALCHI LECCO 1.34.59 0.10.31
13 3 ANTONELLI ROBERTO B ALTITUDE 1.37.04 0.12.36
14 235 GOTTI TIZIANO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.37.39 0.13.11
15 38 RATTI CARLO B ASD FALCHI LECCO 1.39.10 0.14.42
16 231 BONFANTI FABIO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.39.33 0.15.05
17 17 FAZZINI GEROLAMO B AS PREMANA 1.39.52 0.15.24
18 245 BELLATI MAURIZIO C AS PREMANA 1.39.52 0.15.24
19 18 GIANOLA ENZO B AS PREMANA 1.40.17 0.15.49
20 156 CASTELNOVO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 1.40.30 0.16.02
21 74 NAPPO DAVIDE B FORTI E LIBERI MONZA 1.40.39 0.16.11
22 78 TOGNALI DAVIDE C GAMBER DE CUNCURESS 1.40.41 0.16.13
23 22 GIANOLA UGO D AS PREMANA 1.41.14 0.16.46
24 19 GIANOLA ERIK A AS PREMANA 1.41.30 0.17.02
25 206 VALSECCHI DAMIANO C SANTI NUOVA OLONIO 1.41.35 0.17.07
26 118 CAVAGNA STEFANO D LA RECASTELLO 1.41.42 0.17.14
27 183 BUZZONI GIORGIO D POLISPORTIVA PAGNONA 1.41.48 0.17.20
28 205 LIGARI ARMANDO D SANTI NUOVA OLONIO 1.42.24 0.17.56
29 59 BUSI MARCO D AVIS AIDO ALMENNO S.S. 1.43.09 0.18.41
30 32 CRIPPA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 1.44.15 0.19.47
31 182 BERTARINI EMANUELE A POLISPORTIVA PAGNONA 1.44.38 0.20.10
32 256 FESTORAZZI FABIO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.44.58 0.20.30
33 166 RIGAMONTI GIOVANNI C OSA VALMADRERA 1.45.05 0.20.37
34 212 CORTI MAURIZIO B SEV VALMADRERA 1.45.21 0.20.53
35 110 MASCIADRI ROBERTO C GSA CORNO MARCO 1.46.25 0.21.57
36 131 LUSENTI CESARE B LIBERO 1.46.28 0.22.00
37 23 POMI DIEGO A AS PREMANA 1.46.35 0.22.07
38 229 BARONI ANTONIO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.47.15 0.22.47
39 24 RATTI ANTONIO D AS PREMANA 1.47.23 0.22.55
40 186 GANDIN MAURIZIO D POLISPORTIVA PAGNONA 1.47.37 0.23.09
41 102 VIGANO' FABIO D GS TORREVILLA 1.47.42 0.23.14
42 113 TARABINI SALVATORE E GSA CORNO MARCO 1.47.47 0.23.19
43 193 GEROSA ALFONSO B PT SKYRUNNING 1.48.38 0.24.10



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Generale
Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo Distacco
44 175 VASSENA DAVIDE A OSA VALMADRERA 1.48.48 0.24.20
45 251 BERIZZI ROBERTO D LA RECASTELLO 1.49.01 0.24.33
46 114 POMONI DIEGO A IZ SKY RACING 1.49.26 0.24.58
47 36 PAGANONI GIANLUCA C ASD FALCHI LECCO 1.49.29 0.25.01
48 209 BONACINA GIORGIO D SEV VALMADRERA 1.49.32 0.25.04
49 237 ORLANDINI ROBERTO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.49.58 0.25.30
50 27 TENDERINI LUCA D AS PREMANA 1.50.00 0.25.32
51 214 GILARDI DANIELA F SEV VALMADRERA 1.50.02 0.25.34
52 217 MANGIONI LUIGI C SEV VALMADRERA 1.50.12 0.25.44
53 190 DELLA PATRONA PAOLO B PT SKYRUNNING 1.50.18 0.25.50
54 188 RIVA ROBERTO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.51.31 0.27.03
55 139 VILLA LUCA B LIBERO 1.51.57 0.27.29
56 108 GALBIATI MATTEO B GSA BRUGHERIO 1.52.16 0.27.48
57 157 CORTI GIULIO C OSA VALMADRERA 1.52.21 0.27.53
58 171 SCARPA CLAUDIO B OSA VALMADRERA 1.52.27 0.27.59
59 68 GASPERINI FRANCESCO D CAI VARESE 1.52.41 0.28.13
60 62 VICIANI ALEX B BIGACC DE ELA 1.52.48 0.28.20
61 153 BUTTI RENATO D OSA VALMADRERA 1.52.58 0.28.30
62 77 COSTA MAURIZIO C GAMBER DE CUNCURESS 1.53.20 0.28.52
63 275 ARRIGONI ANDREA B CAI ROVAGNATE 1.53.48 0.29.20
64 243 RADICE MAURIZIO D ATLETICA VEDANO 1.53.56 0.29.28
65 179 VILLA STEFANO A OSA VALMADRERA 1.54.01 0.29.33
66 211 COLOMBO MASSIMO C SEV VALMADRERA 1.54.12 0.29.44
67 233 FREDDI MARCO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.54.33 0.30.05
68 185 DELL'ORO MASSIMILIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.54.50 0.30.22
69 159 GANDOLFI ANDREA A OSA VALMADRERA 1.54.55 0.30.27
70 126 CORTI MAURO D LIBERO 1.54.57 0.30.29
71 111 SANTINI CARLO E GSA CORNO MARCO 1.55.18 0.30.50
72 189 BATTAGLIA LINO C PT SKYRUNNING 1.55.21 0.30.53
73 263 CORTI FRANCO D OSA VALMADRERA 1.55.22 0.30.54
74 65 ASSI NICOLA B CAI CERNUSCO S.N. 1.55.22 0.30.54
75 178 VILLA RICCARDO C OSA VALMADRERA 1.55.38 0.31.10
76 267 BENAGLIA MARCO C VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.55.45 0.31.17
77 192 GERNA MARIO C PT SKYRUNNING 1.55.57 0.31.29
78 163 MILESI GIORGIO C OSA VALMADRERA 1.56.44 0.32.16
79 236 INNOCENTI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.57.05 0.32.37
80 210 CIVILLINI GIOVANNI E SEV VALMADRERA 1.57.30 0.33.02
81 218 MELACARNE MICHELE D SEV VALMADRERA 1.57.30 0.33.02
82 248 GALBUSERA ALESSANDRO C LIBERO 1.57.37 0.33.09
83 246 RAFFAELLA ROSSI F TEAM VALTELLINA 1.57.42 0.33.14
84 95 CHIARELLO ANGELO C GS TORREVILLA 1.57.45 0.33.17
85 194 GEROSA PIERO B PT SKYRUNNING 1.57.48 0.33.20
86 176 VERLINO ROBERTO D OSA VALMADRERA 1.58.25 0.33.57
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87 26 TENDERINI DINO C AS PREMANA 1.58.34 0.34.06
88 28 TODESCHINI SIMONE A AS PREMANA 1.58.37 0.34.09
89 265 INVERNIZZI GIANCARLO D GS OROBIE 1.58.43 0.34.15
90 222 SANGIORGIO GIANLUCA C SEV VALMADRERA 1.58.45 0.34.17
91 244 POZZI FRANCO D PELL E OSS MONZA 1.59.59 0.35.31
92 104 ARRIGONI DIEGO B GS UL GIR DI MUNT 2.00.16 0.35.48
93 230 GOLINELLI NICOLA C LIBERO 2.00.23 0.35.55
94 160 GATTINONI CLAUDIO D OSA VALMADRERA 2.00.31 0.36.03
95 42 FORIERI FLAMINIO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.00.34 0.36.06
96 170 RUSCONI STEFANO B OSA VALMADRERA 2.00.43 0.36.15
97 8 FIORDI PIERO E AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.00.49 0.36.21
98 67 LOCATELLI FABIO A OSA VALMADRERA 2.01.12 0.36.44
99 51 SINELLI PIERFRANCO C ATL. LAGO DEL SEGRINO 2.01.14 0.36.46

100 132 MASCIADRI STEFANO C LIBERO 2.01.42 0.37.14
101 73 MOSCONI LIVIO D EUROATLETICA DUEMILADUE 2.01.56 0.37.28
102 79 ANDREOTTI ROBERTO D GP LIBERTA GALBIATE 2.02.06 0.37.38
103 96 CONFALONIERI ROBERTO B GS TORREVILLA 2.02.24 0.37.56
104 76 CEREDA GIORGIO D GAMBER DE CUNCURESS 2.02.45 0.38.17
105 262 ARTUSI AMBROGIO B POLISPORTIVA PAGNONA 2.03.14 0.38.46
106 161 MAINETTI MARCO A OSA VALMADRERA 2.03.18 0.38.50
107 5 ARRIGONI GIULIANA F AMATORI LECCO 2.03.23 0.38.55
108 146 MAGANUCO FRANCO E MARCIATORI DESIO 2.03.45 0.39.17
109 10 PENNATI ROBERTO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.03.46 0.39.18
110 255 ONGANIA LUCIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 2.03.57 0.39.29
111 89 LONGHI ROBERTO C GS AVIS OGGIONO 2.03.59 0.39.31
112 11 POZZI CESARE C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.04.03 0.39.35
113 109 MARIANI GIUSEPPE D GSA CORNO MARCO 2.04.07 0.39.39
114 177 VILLA ALESSANDRO D OSA VALMADRERA 2.04.10 0.39.42
115 57 TONO MATTEO B ATLETICA MEDA 2.04.25 0.39.57
116 172 TEGIACCHI CARLO C OSA VALMADRERA 2.04.36 0.40.08
117 174 LONGHI DAVIDE C OSA VALMADRERA 2.04.39 0.40.11
118 181 MAGENES GIUSEPPE C POLISPORTIVA BESANESE 2.04.53 0.40.25
119 52 BIONDI GIANLUCA B ATLETICA BLUFRIDA 2.05.13 0.40.45
120 97 CROTTI PAOLO B GS TORREVILLA 2.05.13 0.40.45
121 60 BOGNINI STEFANO C BIGACC DE ELA 2.05.14 0.40.46
122 195 GOTTARDI LUCIANO D PT SKYRUNNING 2.05.35 0.41.07
123 91 RONCHETTI ENRICO C GS AVIS OGGIONO 2.05.40 0.41.12
124 125 COLOMBO PAOLO B LIBERO 2.05.50 0.41.22
125 35 MAURI LUCA C ASD FALCHI LECCO 2.05.51 0.41.23
126 227 RUFFONI SARA F TEAM VALTELLINA 2.05.54 0.41.26
127 128 FERRARIO FRANCO D LIBERO 2.06.00 0.41.32
128 141 DE ALESSANDRI ANDREA C MAGIC TEAM MONTE BIANCO 2.06.06 0.41.38
129 133 MASINA CESARE C LIBERO 2.06.11 0.41.43
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130 103 ALBERTI CORRADO C GS UL GIR DI MUNT 2.06.19 0.41.51
131 151 BOSISIO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 2.06.28 0.42.00
132 16 CODEGA ENZO D AS PREMANA 2.06.28 0.42.00
133 66 BALATTI MAURO A CAI MANDELLO 2.06.35 0.42.07
134 37 RAGNI LORIS C ASD FALCHI LECCO 2.06.55 0.42.27
135 107 TOFFETTI MASSIMO B GS ZELOFORAMAGNO 2.07.18 0.42.50
136 137 SPREAFICO CRISTIANO C LIBERO 2.07.34 0.43.06
137 34 GHISLANZONI RICCARDO B ASD FALCHI LECCO 2.07.36 0.43.08
138 273 THALER ITALO E SEV VALMADRERA 2.07.58 0.43.30
139 220 SALA LUCA C SEV VALMADRERA 2.08.10 0.43.42
140 167 ROCCA SILVIA F OSA VALMADRERA 2.08.17 0.43.49
141 63 BRAMBILLA DAVIDE A BOCIA VERANO BRIANZA 2.08.29 0.44.01
142 14 POZZOLI ROBERTO B AS CANTURINA POL. S.MARCO 2.08.55 0.44.27
143 87 CASTELLI GEROLAMO E GS AVIS OGGIONO 2.09.25 0.44.57
144 47 TANZI MASSIMO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.09.31 0.45.03
145 9 GRECO TOMASO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.10.31 0.46.03
146 58 COLZANI RAFFAELLA F ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO 2.10.35 0.46.07
147 164 REDAELLI AUGUSTA F OSA VALMADRERA 2.11.07 0.46.39
148 13 MARELLI ERNESTO E AS CANTURINA POL. S.MARCO 2.11.07 0.46.39
149 49 GAMBERONI GIANLUCA C ATL VALLE BREMBANA 2.11.55 0.47.27
150 120 ABBATI LUIGI C LIBERO 2.11.59 0.47.31
151 149 CONTE ROBERTO C MONTAGNETTA SKYRUNNER 2.12.12 0.47.44
152 215 INVERNIZZI MAURIZIO C SEV VALMADRERA 2.12.17 0.47.49
153 201 GIBELLINI STEFANO B RUNNERS BERGAMO 2.12.19 0.47.51
154 80 BERTELLI EDO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.12.25 0.47.57
155 168 RUSCONI ANDREA A OSA VALMADRERA 2.12.48 0.48.20
156 162 MAINETTI PIO D OSA VALMADRERA 2.13.24 0.48.56
157 84 MAIOCCHI PIERCARLO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.13.31 0.49.03
158 219 ROVERA ALBERTO D SEV VALMADRERA 2.13.31 0.49.03
159 238 PESENTI GIACOMO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.13.56 0.49.28
160 226 CURTONI GIANNI C TEAM VALTELLINA 2.14.04 0.49.36
161 208 ANGHILERI MARIO D SEV VALMADRERA 2.14.15 0.49.47
162 112 STROPENI OSVALDO D GSA CORNO MARCO 2.14.32 0.50.04
163 155 CASTAGNA GIANLUCA B OSA VALMADRERA 2.14.40 0.50.12
164 61 NERVI LUIGI C BIGACC DE ELA 2.15.13 0.50.45
165 239 PESENTI GIORGIO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.15.29 0.51.01
166 98 DE CAPITANI IVANO C GS TORREVILLA 2.15.38 0.51.10
167 204 BARRI MORENO C SANTI NUOVA OLONIO 2.15.50 0.51.22
168 124 COLOMBO EMILIO MARCO C LIBERO 2.15.56 0.51.28
169 232 CARRARA MARINA F VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.16.13 0.51.45
170 25 RIZZI LARA F AS PREMANA 2.16.34 0.52.06
171 46 FUSI RICCARDO D ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.16.50 0.52.22
172 106 POZZI GIOVANNI C GS UL GIR DI MUNT 2.17.03 0.52.35
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173 224 ACQUISTAPACE MICHELA F TEAM VALTELLINA 2.17.17 0.52.49
174 269 GEROSA VIRGINIO D GS AVIS OGGIONO 2.17.21 0.52.53
175 165 RICCIARDI AURELIO B OSA VALMADRERA 2.17.22 0.52.54
176 197 NESA MASSIMO C PT SKYRUNNING 2.17.44 0.53.16
177 21 GIANOLA STEFANO A AS PREMANA 2.18.10 0.53.42
178 221 SALADINO ANTONIO B SEV VALMADRERA 2.18.34 0.54.06
179 86 BIFFI GIANPAOLO C GS AVIS OGGIONO 2.19.18 0.54.50
180 241 SPEZIALE FABIO D VETRERIA FANONI 2.20.05 0.55.37
181 33 FILIGURA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 2.20.39 0.56.11
182 268 PROSERPIO GIULIANO E GSA CORNO MARCO 2.20.48 0.56.20
183 253 MOTTA WALTER D OSA VALMADRERA 2.20.49 0.56.21
184 207 MAURI MARIALUISA F SC PASSO DOPO PASSO 2.21.01 0.56.33
185 123 CARTA GIAN GIORGIO C LIBERO 2.21.41 0.57.13
186 202 MORLACCHI PIETRO D RUNNERS BERGAMO 2.21.54 0.57.26
187 173 VALSECCHI LAURA F OSA VALMADRERA 2.21.54 0.57.26
188 187 MISTICONI ALDO E POLISPORTIVA PAGNONA 2.22.04 0.57.36
189 41 DEL REGNO MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.22.06 0.57.38
190 93 VISMARA CLAUDIO D GS AVIS OGGIONO 2.22.17 0.57.49
191 129 GIRAUDO FRANCESCA F LIBERO 2.22.43 0.58.15
192 45 BOI ALBERTO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.22.49 0.58.21
193 144 PRINA GIANLUIGI E MARCIACARATESI 2.23.05 0.58.37
194 264 LIGARI DOMENICO D DUEMILADUE MARATHON CLUB 2.23.22 0.58.54
195 145 VERGANI CLAUDIO D MARCIACARATESI 2.24.01 0.59.33
196 270 BEOLCHI GIANCARLO E MONTAGNETTA SKYRUNNER 2.24.25 0.59.57
197 198 MARIANI ENRICO D ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2.24.36 1.00.08
198 216 LOCATELLI MATTEO B SEV VALMADRERA 2.25.03 1.00.35
199 271 CERRI ANGELO C AMATORI LECCO 2.25.22 1.00.54
200 64 BERTOLDINI TADDEO B C.A. LIZZOLI 2.26.02 1.01.34
201 147 MORATTI CESARE C MARCIATORI DESIO 2.26.09 1.01.41
202 169 RUSCONI EMANUELE D OSA VALMADRERA 2.26.26 1.01.58
203 191 FRANCHI DAVIDE B PT SKYRUNNING 2.27.24 1.02.56
204 44 MONTANI MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.28.03 1.03.35
205 196 MOTALLI BRUNO C PT SKYRUNNING 2.29.14 1.04.46
206 82 CONSO DANIELE E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.29.14 1.04.46
207 48 CORTINOVIS GIANBOSCO D ATL VALLE BREMBANA 2.29.43 1.05.15
208 92 VALTORTA VALENTINO D GS AVIS OGGIONO 2.30.24 1.05.56
209 43 MAURI MASSIMILIANO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.30.33 1.06.05
210 71 MARTINI ALDO C DEPORTIVO PIPPO ARTU 2.30.38 1.06.10
211 142 ALIPRANDI ALESSANDRO C MARCIACARATESI 2.30.52 1.06.24
212 199 PERINI MARCO C ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2.30.57 1.06.29
213 70 GIRONI ANDREA C DEPORTIVO PIPPO ARTU 2.31.15 1.06.47
214 258 REBESCHI ANDREA B AMATORI ATL CASORATE 2.32.00 1.07.32
215 136 ROCCO FULVIO C LIBERO 2.32.09 1.07.41
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216 83 DALLERA PIETRO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.33.28 1.09.00
217 75 PIROLA CARLO C FORTI E LIBERI MONZA 2.33.36 1.09.08
218 7 CORTINA MARIA F AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.33.43 1.09.15
219 154 CASARICO LUCIO D OSA VALMADRERA 2.33.47 1.09.19
220 148 VALGARENGHI FABIO C MARCIATORI DESIO 2.37.10 1.12.42
221 135 RIZZI LUCA C LIBERO 2.37.11 1.12.43
222 54 TOFFANO ROBERTO C ATLETICA CRA ITALTEL 2.37.12 1.12.44
223 223 OSCULATI STEFANO B SGM FORZA E CORAGGIO 2.37.22 1.12.54
224 90 MAGGI WALTER C GS AVIS OGGIONO 2.38.06 1.13.38
225 260 GIANOLA ANTONIO E AS PREMANA 2.38.15 1.13.47
226 213 CRIMELLA LUCA B SEV VALMADRERA 2.40.50 1.16.22
227 272 VALSECCHI LUCA RAMON C ALPINI BELLEDO 2.40.53 1.16.25
228 257 CEDRONI ROMOLO E LIBERO 2.41.23 1.16.55
229 88 FUMAGALLI LAURA F GS AVIS OGGIONO 2.41.39 1.17.11
230 200 GIBELLINI GIORGIO C RUNNERS BERGAMO 2.43.09 1.18.41
231 242 NOVATI MARCO D BOCIA VERANO BRIANZA 2.48.17 1.23.49
232 101 ROVELLI PAOLO C GS TORREVILLA 2.49.00 1.24.32
233 115 CASTELLI DARIO B LA MICHETTA 2.49.17 1.24.49
234 12 OSCULATI FABIO D ARC BUSTO ARSIZIO 2.52.35 1.28.07
235 40 CAMINATI FRANCESCO B ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.56.08 1.31.40
236 122 BORDO SALVATORE B LIBERO 2.59.14 1.34.46
237 143 MOLTRASIO CRISTINA F MARCIACARATESI 3.04.09 1.39.41
238 121 BANFI GIANLUIGI D LIBERO 3.09.43 1.45.15
239 81 BRAGALINI MAURIZIO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 3.10.27 1.45.59
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Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 30 ARDESI ENRICO B ASD FALCHI LECCO 0.41.43
2 240 SEMPERBONI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.41.44
3 274 TRINCAVELLI DAVIDE B ASD FALCHI LECCO 0.42.01
4 38 RATTI CARLO B ASD FALCHI LECCO 0.43.02
5 1 COLOMBO MASSIMO C OSA VALMADRERA 0.43.24
6 249 SONGINI DARIO C GS VALGEROLA 0.43.59
7 119 TOMELLERI FLAVIO D LA RECASTELLO 0.44.33
8 234 GOTTI PAOLO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.44.35
9 152 BUTTI STEFANO A OSA VALMADRERA 0.44.44

10 184 CONTI LUCA C POLISPORTIVA PAGNONA 0.45.27
11 3 ANTONELLI ROBERTO B ALTITUDE 0.45.58
12 252 GIANOLA GIOVANNI B AS PREMANA 0.46.01
13 29 VITTORI LORENZO A AS PREMANA 0.46.30
14 39 TAVOLA MARCO C ASD FALCHI LECCO 0.46.42
15 235 GOTTI TIZIANO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.47.42
16 78 TOGNALI DAVIDE C GAMBER DE CUNCURESS 0.47.57
17 74 NAPPO DAVIDE B FORTI E LIBERI MONZA 0.48.02
18 231 BONFANTI FABIO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.48.08
19 59 BUSI MARCO D AVIS AIDO ALMENNO S.S. 0.48.36
20 18 GIANOLA ENZO B AS PREMANA 0.49.05
21 27 TENDERINI LUCA D AS PREMANA 0.49.08
22 17 FAZZINI GEROLAMO B AS PREMANA 0.49.10
23 22 GIANOLA UGO D AS PREMANA 0.49.17
24 19 GIANOLA ERIK A AS PREMANA 0.49.19
25 206 VALSECCHI DAMIANO C SANTI NUOVA OLONIO 0.49.20
26 156 CASTELNOVO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 0.49.21
27 183 BUZZONI GIORGIO D POLISPORTIVA PAGNONA 0.49.22
28 245 BELLATI MAURIZIO C AS PREMANA 0.49.27
29 182 BERTARINI EMANUELE A POLISPORTIVA PAGNONA 0.50.21
30 102 VIGANO' FABIO D GS TORREVILLA 0.50.24
31 118 CAVAGNA STEFANO D LA RECASTELLO 0.50.32
32 32 CRIPPA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 0.50.37
33 256 FESTORAZZI FABIO C POLISPORTIVA PAGNONA 0.50.53
34 265 INVERNIZZI GIANCARLO D GS OROBIE 0.50.59
35 23 POMI DIEGO A AS PREMANA 0.51.01
36 205 LIGARI ARMANDO D SANTI NUOVA OLONIO 0.51.05
37 186 GANDIN MAURIZIO D POLISPORTIVA PAGNONA 0.51.10
38 237 ORLANDINI ROBERTO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.51.24
39 212 CORTI MAURIZIO B SEV VALMADRERA 0.52.05
40 166 RIGAMONTI GIOVANNI C OSA VALMADRERA 0.52.06
41 24 RATTI ANTONIO D AS PREMANA 0.52.07
42 275 ARRIGONI ANDREA B CAI ROVAGNATE 0.52.12
43 229 BARONI ANTONIO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.52.19



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
44 214 GILARDI DANIELA F SEV VALMADRERA 0.52.20
45 190 DELLA PATRONA PAOLO B PT SKYRUNNING 0.52.30
46 131 LUSENTI CESARE B LIBERO 0.52.34
47 113 TARABINI SALVATORE E GSA CORNO MARCO 0.52.42
48 114 POMONI DIEGO A IZ SKY RACING 0.53.08
49 110 MASCIADRI ROBERTO C GSA CORNO MARCO 0.53.31
50 193 GEROSA ALFONSO B PT SKYRUNNING 0.53.39
51 171 SCARPA CLAUDIO B OSA VALMADRERA 0.53.43
52 36 PAGANONI GIANLUCA C ASD FALCHI LECCO 0.53.45
53 209 BONACINA GIORGIO D SEV VALMADRERA 0.53.47
54 176 VERLINO ROBERTO D OSA VALMADRERA 0.54.00
55 217 MANGIONI LUIGI C SEV VALMADRERA 0.54.08
56 189 BATTAGLIA LINO C PT SKYRUNNING 0.54.09
57 108 GALBIATI MATTEO B GSA BRUGHERIO 0.54.26
58 21 GIANOLA STEFANO A AS PREMANA 0.54.29
59 251 BERIZZI ROBERTO D LA RECASTELLO 0.54.35
60 68 GASPERINI FRANCESCO D CAI VARESE 0.54.36
61 175 VASSENA DAVIDE A OSA VALMADRERA 0.54.51
62 153 BUTTI RENATO D OSA VALMADRERA 0.54.56
63 273 THALER ITALO E SEV VALMADRERA 0.55.14
64 233 FREDDI MARCO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.55.15
65 62 VICIANI ALEX B BIGACC DE ELA 0.55.17
66 5 ARRIGONI GIULIANA F AMATORI LECCO 0.55.18
67 139 VILLA LUCA B LIBERO 0.55.19
68 157 CORTI GIULIO C OSA VALMADRERA 0.55.29
69 111 SANTINI CARLO E GSA CORNO MARCO 0.55.30
70 178 VILLA RICCARDO C OSA VALMADRERA 0.55.35
71 263 CORTI FRANCO D OSA VALMADRERA 0.55.36
72 65 ASSI NICOLA B CAI CERNUSCO S.N. 0.55.37
73 188 RIVA ROBERTO C POLISPORTIVA PAGNONA 0.55.40
74 246 RAFFAELLA ROSSI F TEAM VALTELLINA 0.55.41
75 159 GANDOLFI ANDREA A OSA VALMADRERA 0.55.43
76 222 SANGIORGIO GIANLUCA C SEV VALMADRERA 0.55.44
77 179 VILLA STEFANO A OSA VALMADRERA 0.55.45
78 211 COLOMBO MASSIMO C SEV VALMADRERA 0.55.55
79 87 CASTELLI GEROLAMO E GS AVIS OGGIONO 0.56.04
80 194 GEROSA PIERO B PT SKYRUNNING 0.56.07
81 77 COSTA MAURIZIO C GAMBER DE CUNCURESS 0.56.16
82 192 GERNA MARIO C PT SKYRUNNING 0.56.17
83 170 RUSCONI STEFANO B OSA VALMADRERA 0.56.25
84 185 DELL'ORO MASSIMILIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 0.56.29
85 267 BENAGLIA MARCO C VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.56.31
86 126 CORTI MAURO D LIBERO 0.56.42



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
87 51 SINELLI PIERFRANCO C ATL. LAGO DEL SEGRINO 0.56.48
88 146 MAGANUCO FRANCO E MARCIATORI DESIO 0.56.49
89 248 GALBUSERA ALESSANDRO C LIBERO 0.56.52
90 73 MOSCONI LIVIO D EUROATLETICA DUEMILADUE 0.56.56
91 243 RADICE MAURIZIO D ATLETICA VEDANO 0.56.58
92 160 GATTINONI CLAUDIO D OSA VALMADRERA 0.57.01
93 244 POZZI FRANCO D PELL E OSS MONZA 0.57.05
94 95 CHIARELLO ANGELO C GS TORREVILLA 0.57.07
95 236 INNOCENTI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 0.57.14
96 210 CIVILLINI GIOVANNI E SEV VALMADRERA 0.57.20
97 218 MELACARNE MICHELE D SEV VALMADRERA 0.57.24
98 174 LONGHI DAVIDE C OSA VALMADRERA 0.57.25
99 28 TODESCHINI SIMONE A AS PREMANA 0.57.27

100 26 TENDERINI DINO C AS PREMANA 0.57.29
101 96 CONFALONIERI ROBERTO B GS TORREVILLA 0.57.31
102 255 ONGANIA LUCIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 0.57.34
103 76 CEREDA GIORGIO D GAMBER DE CUNCURESS 0.57.38
104 132 MASCIADRI STEFANO C LIBERO 0.57.56
105 47 TANZI MASSIMO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 0.58.01
106 230 GOLINELLI NICOLA C LIBERO 0.58.09
107 104 ARRIGONI DIEGO B GS UL GIR DI MUNT 0.58.10
108 60 BOGNINI STEFANO C BIGACC DE ELA 0.58.11
109 177 VILLA ALESSANDRO D OSA VALMADRERA 0.58.14
110 66 BALATTI MAURO A CAI MANDELLO 0.58.16
111 125 COLOMBO PAOLO B LIBERO 0.58.25
112 11 POZZI CESARE C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 0.58.28
113 10 PENNATI ROBERTO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 0.58.34
114 163 MILESI GIORGIO C OSA VALMADRERA 0.58.37
115 262 ARTUSI AMBROGIO B POLISPORTIVA PAGNONA 0.58.39
116 42 FORIERI FLAMINIO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 0.58.41
117 89 LONGHI ROBERTO C GS AVIS OGGIONO 0.58.56
118 97 CROTTI PAOLO B GS TORREVILLA 0.58.58
119 52 BIONDI GIANLUCA B ATLETICA BLUFRIDA 0.59.05
120 151 BOSISIO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 0.59.07
121 16 CODEGA ENZO D AS PREMANA 0.59.18
122 172 TEGIACCHI CARLO C OSA VALMADRERA 0.59.27
123 109 MARIANI GIUSEPPE D GSA CORNO MARCO 0.59.28
124 57 TONO MATTEO B ATLETICA MEDA 0.59.44
125 8 FIORDI PIERO E AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 0.59.49
126 67 LOCATELLI FABIO A OSA VALMADRERA 0.59.51
127 195 GOTTARDI LUCIANO D PT SKYRUNNING 0.59.56
128 161 MAINETTI MARCO A OSA VALMADRERA 1.00.02
129 63 BRAMBILLA DAVIDE A BOCIA VERANO BRIANZA 1.00.03



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
130 35 MAURI LUCA C ASD FALCHI LECCO 1.00.04
131 167 ROCCA SILVIA F OSA VALMADRERA 1.00.10
132 164 REDAELLI AUGUSTA F OSA VALMADRERA 1.00.12
133 79 ANDREOTTI ROBERTO D GP LIBERTA GALBIATE 1.00.14
134 128 FERRARIO FRANCO D LIBERO 1.00.18
135 141 DE ALESSANDRI ANDREA C MAGIC TEAM MONTE BIANCO 1.00.20
136 58 COLZANI RAFFAELLA F ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO 1.00.21
137 181 MAGENES GIUSEPPE C POLISPORTIVA BESANESE 1.00.34
138 227 RUFFONI SARA F TEAM VALTELLINA 1.01.01
139 133 MASINA CESARE C LIBERO 1.01.04
140 107 TOFFETTI MASSIMO B GS ZELOFORAMAGNO 1.01.06
141 13 MARELLI ERNESTO E AS CANTURINA POL. S.MARCO 1.01.16
142 91 RONCHETTI ENRICO C GS AVIS OGGIONO 1.01.22
143 149 CONTE ROBERTO C MONTAGNETTA SKYRUNNER 1.01.24
144 103 ALBERTI CORRADO C GS UL GIR DI MUNT 1.01.31
145 14 POZZOLI ROBERTO B AS CANTURINA POL. S.MARCO 1.01.33
146 238 PESENTI GIACOMO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.01.38
147 49 GAMBERONI GIANLUCA C ATL VALLE BREMBANA 1.01.39
148 9 GRECO TOMASO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.01.44
149 137 SPREAFICO CRISTIANO C LIBERO 1.01.49
150 61 NERVI LUIGI C BIGACC DE ELA 1.01.52
151 220 SALA LUCA C SEV VALMADRERA 1.02.05
152 253 MOTTA WALTER D OSA VALMADRERA 1.02.08
153 168 RUSCONI ANDREA A OSA VALMADRERA 1.02.21
154 201 GIBELLINI STEFANO B RUNNERS BERGAMO 1.02.22
155 80 BERTELLI EDO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 1.02.24
156 45 BOI ALBERTO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 1.02.36
157 46 FUSI RICCARDO D ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 1.02.52
158 202 MORLACCHI PIETRO D RUNNERS BERGAMO 1.02.55
159 112 STROPENI OSVALDO D GSA CORNO MARCO 1.03.00
160 84 MAIOCCHI PIERCARLO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 1.03.06
161 124 COLOMBO EMILIO MARCO C LIBERO 1.03.08
162 120 ABBATI LUIGI C LIBERO 1.03.20
163 64 BERTOLDINI TADDEO B C.A. LIZZOLI 1.03.40
164 215 INVERNIZZI MAURIZIO C SEV VALMADRERA 1.03.42
165 37 RAGNI LORIS C ASD FALCHI LECCO 1.03.44
166 34 GHISLANZONI RICCARDO B ASD FALCHI LECCO 1.03.46
167 162 MAINETTI PIO D OSA VALMADRERA 1.03.50
168 239 PESENTI GIORGIO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.04.03
169 90 MAGGI WALTER C GS AVIS OGGIONO 1.04.24
170 129 GIRAUDO FRANCESCA F LIBERO 1.04.27
171 269 GEROSA VIRGINIO D GS AVIS OGGIONO 1.04.30
172 208 ANGHILERI MARIO D SEV VALMADRERA 1.04.32



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
173 221 SALADINO ANTONIO B SEV VALMADRERA 1.04.41
174 98 DE CAPITANI IVANO C GS TORREVILLA 1.04.42
175 41 DEL REGNO MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.04.45
176 204 BARRI MORENO C SANTI NUOVA OLONIO 1.04.51
177 155 CASTAGNA GIANLUCA B OSA VALMADRERA 1.05.04
178 219 ROVERA ALBERTO D SEV VALMADRERA 1.05.15
179 187 MISTICONI ALDO E POLISPORTIVA PAGNONA 1.05.43
180 207 MAURI MARIALUISA F SC PASSO DOPO PASSO 1.05.43
181 197 NESA MASSIMO C PT SKYRUNNING 1.05.46
182 25 RIZZI LARA F AS PREMANA 1.05.49
183 258 REBESCHI ANDREA B AMATORI ATL CASORATE 1.06.02
184 144 PRINA GIANLUIGI E MARCIACARATESI 1.06.05
185 241 SPEZIALE FABIO D VETRERIA FANONI 1.06.13
186 191 FRANCHI DAVIDE B PT SKYRUNNING 1.06.19
187 165 RICCIARDI AURELIO B OSA VALMADRERA 1.06.34
188 226 CURTONI GIANNI C TEAM VALTELLINA 1.06.37
189 173 VALSECCHI LAURA F OSA VALMADRERA 1.06.45
190 268 PROSERPIO GIULIANO E GSA CORNO MARCO 1.06.47
191 106 POZZI GIOVANNI C GS UL GIR DI MUNT 1.06.50
192 123 CARTA GIAN GIORGIO C LIBERO 1.07.05
193 145 VERGANI CLAUDIO D MARCIACARATESI 1.07.12
194 86 BIFFI GIANPAOLO C GS AVIS OGGIONO 1.07.19
195 232 CARRARA MARINA F VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.07.20
196 196 MOTALLI BRUNO C PT SKYRUNNING 1.07.28
197 270 BEOLCHI GIANCARLO E MONTAGNETTA SKYRUNNER 1.07.44
198 33 FILIGURA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 1.07.47
199 147 MORATTI CESARE C MARCIATORI DESIO 1.07.48
200 216 LOCATELLI MATTEO B SEV VALMADRERA 1.07.50
201 169 RUSCONI EMANUELE D OSA VALMADRERA 1.08.01
202 82 CONSO DANIELE E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 1.08.03
203 224 ACQUISTAPACE MICHELA F TEAM VALTELLINA 1.08.08
204 264 LIGARI DOMENICO D DUEMILADUE MARATHON CLUB 1.08.20
205 93 VISMARA CLAUDIO D GS AVIS OGGIONO 1.08.23
206 7 CORTINA MARIA F AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.08.33
207 198 MARIANI ENRICO D ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.08.34
208 154 CASARICO LUCIO D OSA VALMADRERA 1.08.50
209 148 VALGARENGHI FABIO C MARCIATORI DESIO 1.08.54
210 136 ROCCO FULVIO C LIBERO 1.09.10
211 271 CERRI ANGELO C AMATORI LECCO 1.10.08
212 92 VALTORTA VALENTINO D GS AVIS OGGIONO 1.10.16
213 200 GIBELLINI GIORGIO C RUNNERS BERGAMO 1.10.20
214 75 PIROLA CARLO C FORTI E LIBERI MONZA 1.10.23
215 44 MONTANI MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.10.25



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Salita Rifugio SEV

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
216 71 MARTINI ALDO C DEPORTIVO PIPPO ARTU 1.10.30
217 54 TOFFANO ROBERTO C ATLETICA CRA ITALTEL 1.10.50
218 88 FUMAGALLI LAURA F GS AVIS OGGIONO 1.10.54
219 142 ALIPRANDI ALESSANDRO C MARCIACARATESI 1.11.03
220 101 ROVELLI PAOLO C GS TORREVILLA 1.11.12
221 48 CORTINOVIS GIANBOSCO D ATL VALLE BREMBANA 1.11.15
222 83 DALLERA PIETRO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 1.11.24
223 70 GIRONI ANDREA C DEPORTIVO PIPPO ARTU 1.11.28
224 272 VALSECCHI LUCA RAMON C ALPINI BELLEDO 1.11.33
225 213 CRIMELLA LUCA B SEV VALMADRERA 1.12.37
226 199 PERINI MARCO C ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.12.48
227 260 GIANOLA ANTONIO E AS PREMANA 1.12.50
228 223 OSCULATI STEFANO B SGM FORZA E CORAGGIO 1.12.55
229 242 NOVATI MARCO D BOCIA VERANO BRIANZA 1.13.05
230 135 RIZZI LUCA C LIBERO 1.13.54
231 43 MAURI MASSIMILIANO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.14.43
232 115 CASTELLI DARIO B LA MICHETTA 1.15.06
233 12 OSCULATI FABIO D ARC BUSTO ARSIZIO 1.16.17
234 257 CEDRONI ROMOLO E LIBERO 1.16.39
235 40 CAMINATI FRANCESCO B ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.17.25
236 143 MOLTRASIO CRISTINA F MARCIACARATESI 1.18.17
237 121 BANFI GIANLUIGI D LIBERO 1.19.13
238 122 BORDO SALVATORE B LIBERO 1.19.44
239 81 BRAGALINI MAURIZIO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 1.21.24



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria A (16-25 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 152 BUTTI STEFANO A OSA VALMADRERA 1.33.43
2 29 VITTORI LORENZO A AS PREMANA 1.34.09
3 19 GIANOLA ERIK A AS PREMANA 1.41.30
4 182 BERTARINI EMANUELE A POLISPORTIVA PAGNONA 1.44.38
5 23 POMI DIEGO A AS PREMANA 1.46.35
6 175 VASSENA DAVIDE A OSA VALMADRERA 1.48.48
7 114 POMONI DIEGO A IZ SKY RACING 1.49.26
8 179 VILLA STEFANO A OSA VALMADRERA 1.54.01
9 159 GANDOLFI ANDREA A OSA VALMADRERA 1.54.55

10 28 TODESCHINI SIMONE A AS PREMANA 1.58.37
11 67 LOCATELLI FABIO A OSA VALMADRERA 2.01.12
12 161 MAINETTI MARCO A OSA VALMADRERA 2.03.18
13 66 BALATTI MAURO A CAI MANDELLO 2.06.35
14 63 BRAMBILLA DAVIDE A BOCIA VERANO BRIANZA 2.08.29
15 168 RUSCONI ANDREA A OSA VALMADRERA 2.12.48
16 21 GIANOLA STEFANO A AS PREMANA 2.18.10



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria B (26-35 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 240 SEMPERBONI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.24.28
2 30 ARDESI ENRICO B ASD FALCHI LECCO 1.27.28
3 274 TRINCAVELLI DAVIDE B ASD FALCHI LECCO 1.28.26
4 234 GOTTI PAOLO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.30.32
5 252 GIANOLA GIOVANNI B AS PREMANA 1.32.54
6 3 ANTONELLI ROBERTO B ALTITUDE 1.37.04
7 235 GOTTI TIZIANO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.37.39
8 38 RATTI CARLO B ASD FALCHI LECCO 1.39.10
9 231 BONFANTI FABIO B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.39.33

10 17 FAZZINI GEROLAMO B AS PREMANA 1.39.52
11 18 GIANOLA ENZO B AS PREMANA 1.40.17
12 74 NAPPO DAVIDE B FORTI E LIBERI MONZA 1.40.39
13 212 CORTI MAURIZIO B SEV VALMADRERA 1.45.21
14 131 LUSENTI CESARE B LIBERO 1.46.28
15 193 GEROSA ALFONSO B PT SKYRUNNING 1.48.38
16 190 DELLA PATRONA PAOLO B PT SKYRUNNING 1.50.18
17 139 VILLA LUCA B LIBERO 1.51.57
18 108 GALBIATI MATTEO B GSA BRUGHERIO 1.52.16
19 171 SCARPA CLAUDIO B OSA VALMADRERA 1.52.27
20 62 VICIANI ALEX B BIGACC DE ELA 1.52.48
21 275 ARRIGONI ANDREA B CAI ROVAGNATE 1.53.48
22 65 ASSI NICOLA B CAI CERNUSCO S.N. 1.55.22
23 236 INNOCENTI MICHELE B VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.57.05
24 194 GEROSA PIERO B PT SKYRUNNING 1.57.48
25 104 ARRIGONI DIEGO B GS UL GIR DI MUNT 2.00.16
26 170 RUSCONI STEFANO B OSA VALMADRERA 2.00.43
27 96 CONFALONIERI ROBERTO B GS TORREVILLA 2.02.24
28 262 ARTUSI AMBROGIO B POLISPORTIVA PAGNONA 2.03.14
29 57 TONO MATTEO B ATLETICA MEDA 2.04.25
30 52 BIONDI GIANLUCA B ATLETICA BLUFRIDA 2.05.13
31 97 CROTTI PAOLO B GS TORREVILLA 2.05.13
32 125 COLOMBO PAOLO B LIBERO 2.05.50
33 107 TOFFETTI MASSIMO B GS ZELOFORAMAGNO 2.07.18
34 34 GHISLANZONI RICCARDO B ASD FALCHI LECCO 2.07.36
35 14 POZZOLI ROBERTO B AS CANTURINA POL. S.MARCO 2.08.55
36 201 GIBELLINI STEFANO B RUNNERS BERGAMO 2.12.19
37 155 CASTAGNA GIANLUCA B OSA VALMADRERA 2.14.40
38 165 RICCIARDI AURELIO B OSA VALMADRERA 2.17.22
39 221 SALADINO ANTONIO B SEV VALMADRERA 2.18.34
40 216 LOCATELLI MATTEO B SEV VALMADRERA 2.25.03
41 64 BERTOLDINI TADDEO B C.A. LIZZOLI 2.26.02
42 191 FRANCHI DAVIDE B PT SKYRUNNING 2.27.24
43 258 REBESCHI ANDREA B AMATORI ATL CASORATE 2.32.00
44 223 OSCULATI STEFANO B SGM FORZA E CORAGGIO 2.37.22
45 213 CRIMELLA LUCA B SEV VALMADRERA 2.40.50
46 115 CASTELLI DARIO B LA MICHETTA 2.49.17
47 40 CAMINATI FRANCESCO B ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.56.08
48 122 BORDO SALVATORE B LIBERO 2.59.14



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria C (36-45 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 1 COLOMBO MASSIMO C OSA VALMADRERA 1.27.42
2 249 SONGINI DARIO C GS VALGEROLA 1.32.00
3 184 CONTI LUCA C POLISPORTIVA PAGNONA 1.34.42
4 39 TAVOLA MARCO C ASD FALCHI LECCO 1.34.59
5 245 BELLATI MAURIZIO C AS PREMANA 1.39.52
6 78 TOGNALI DAVIDE C GAMBER DE CUNCURESS 1.40.41
7 206 VALSECCHI DAMIANO C SANTI NUOVA OLONIO 1.41.35
8 32 CRIPPA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 1.44.15
9 256 FESTORAZZI FABIO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.44.58

10 166 RIGAMONTI GIOVANNI C OSA VALMADRERA 1.45.05
11 110 MASCIADRI ROBERTO C GSA CORNO MARCO 1.46.25
12 36 PAGANONI GIANLUCA C ASD FALCHI LECCO 1.49.29
13 217 MANGIONI LUIGI C SEV VALMADRERA 1.50.12
14 188 RIVA ROBERTO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.51.31
15 157 CORTI GIULIO C OSA VALMADRERA 1.52.21
16 77 COSTA MAURIZIO C GAMBER DE CUNCURESS 1.53.20
17 211 COLOMBO MASSIMO C SEV VALMADRERA 1.54.12
18 185 DELL'ORO MASSIMILIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 1.54.50
19 189 BATTAGLIA LINO C PT SKYRUNNING 1.55.21
20 178 VILLA RICCARDO C OSA VALMADRERA 1.55.38
21 267 BENAGLIA MARCO C VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.55.45
22 192 GERNA MARIO C PT SKYRUNNING 1.55.57
23 163 MILESI GIORGIO C OSA VALMADRERA 1.56.44
24 248 GALBUSERA ALESSANDRO C LIBERO 1.57.37
25 95 CHIARELLO ANGELO C GS TORREVILLA 1.57.45
26 26 TENDERINI DINO C AS PREMANA 1.58.34
27 222 SANGIORGIO GIANLUCA C SEV VALMADRERA 1.58.45
28 230 GOLINELLI NICOLA C LIBERO 2.00.23
29 42 FORIERI FLAMINIO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.00.34
30 51 SINELLI PIERFRANCO C ATL. LAGO DEL SEGRINO 2.01.14
31 132 MASCIADRI STEFANO C LIBERO 2.01.42
32 10 PENNATI ROBERTO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.03.46
33 255 ONGANIA LUCIANO C POLISPORTIVA PAGNONA 2.03.57
34 89 LONGHI ROBERTO C GS AVIS OGGIONO 2.03.59
35 11 POZZI CESARE C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.04.03
36 172 TEGIACCHI CARLO C OSA VALMADRERA 2.04.36
37 174 LONGHI DAVIDE C OSA VALMADRERA 2.04.39
38 181 MAGENES GIUSEPPE C POLISPORTIVA BESANESE 2.04.53
39 60 BOGNINI STEFANO C BIGACC DE ELA 2.05.14
40 91 RONCHETTI ENRICO C GS AVIS OGGIONO 2.05.40
41 35 MAURI LUCA C ASD FALCHI LECCO 2.05.51
42 141 DE ALESSANDRI ANDREA C MAGIC TEAM MONTE BIANCO 2.06.06
43 133 MASINA CESARE C LIBERO 2.06.11



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria C (36-45 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
44 103 ALBERTI CORRADO C GS UL GIR DI MUNT 2.06.19
45 37 RAGNI LORIS C ASD FALCHI LECCO 2.06.55
46 137 SPREAFICO CRISTIANO C LIBERO 2.07.34
47 220 SALA LUCA C SEV VALMADRERA 2.08.10
48 47 TANZI MASSIMO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.09.31
49 9 GRECO TOMASO C AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.10.31
50 49 GAMBERONI GIANLUCA C ATL VALLE BREMBANA 2.11.55
51 120 ABBATI LUIGI C LIBERO 2.11.59
52 149 CONTE ROBERTO C MONTAGNETTA SKYRUNNER 2.12.12
53 215 INVERNIZZI MAURIZIO C SEV VALMADRERA 2.12.17
54 80 BERTELLI EDO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.12.25
55 226 CURTONI GIANNI C TEAM VALTELLINA 2.14.04
56 61 NERVI LUIGI C BIGACC DE ELA 2.15.13
57 98 DE CAPITANI IVANO C GS TORREVILLA 2.15.38
58 204 BARRI MORENO C SANTI NUOVA OLONIO 2.15.50
59 124 COLOMBO EMILIO MARCO C LIBERO 2.15.56
60 106 POZZI GIOVANNI C GS UL GIR DI MUNT 2.17.03
61 197 NESA MASSIMO C PT SKYRUNNING 2.17.44
62 86 BIFFI GIANPAOLO C GS AVIS OGGIONO 2.19.18
63 33 FILIGURA ALESSANDRO C ASD FALCHI LECCO 2.20.39
64 123 CARTA GIAN GIORGIO C LIBERO 2.21.41
65 41 DEL REGNO MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.22.06
66 45 BOI ALBERTO C ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.22.49
67 271 CERRI ANGELO C AMATORI LECCO 2.25.22
68 147 MORATTI CESARE C MARCIATORI DESIO 2.26.09
69 44 MONTANI MARCO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.28.03
70 196 MOTALLI BRUNO C PT SKYRUNNING 2.29.14
71 43 MAURI MASSIMILIANO C ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.30.33
72 71 MARTINI ALDO C DEPORTIVO PIPPO ARTU 2.30.38
73 142 ALIPRANDI ALESSANDRO C MARCIACARATESI 2.30.52
74 199 PERINI MARCO C ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2.30.57
75 70 GIRONI ANDREA C DEPORTIVO PIPPO ARTU 2.31.15
76 136 ROCCO FULVIO C LIBERO 2.32.09
77 75 PIROLA CARLO C FORTI E LIBERI MONZA 2.33.36
78 148 VALGARENGHI FABIO C MARCIATORI DESIO 2.37.10
79 135 RIZZI LUCA C LIBERO 2.37.11
80 54 TOFFANO ROBERTO C ATLETICA CRA ITALTEL 2.37.12
81 90 MAGGI WALTER C GS AVIS OGGIONO 2.38.06
82 272 VALSECCHI LUCA RAMON C ALPINI BELLEDO 2.40.53
83 200 GIBELLINI GIORGIO C RUNNERS BERGAMO 2.43.09
84 101 ROVELLI PAOLO C GS TORREVILLA 2.49.00
85 81 BRAGALINI MAURIZIO C GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 3.10.27



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria D (46-55 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 119 TOMELLERI FLAVIO D LA RECASTELLO 1.30.35
2 156 CASTELNOVO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 1.40.30
3 22 GIANOLA UGO D AS PREMANA 1.41.14
4 118 CAVAGNA STEFANO D LA RECASTELLO 1.41.42
5 183 BUZZONI GIORGIO D POLISPORTIVA PAGNONA 1.41.48
6 205 LIGARI ARMANDO D SANTI NUOVA OLONIO 1.42.24
7 59 BUSI MARCO D AVIS AIDO ALMENNO S.S. 1.43.09
8 24 RATTI ANTONIO D AS PREMANA 1.47.23
9 186 GANDIN MAURIZIO D POLISPORTIVA PAGNONA 1.47.37

10 102 VIGANO' FABIO D GS TORREVILLA 1.47.42
11 251 BERIZZI ROBERTO D LA RECASTELLO 1.49.01
12 209 BONACINA GIORGIO D SEV VALMADRERA 1.49.32
13 27 TENDERINI LUCA D AS PREMANA 1.50.00
14 68 GASPERINI FRANCESCO D CAI VARESE 1.52.41
15 153 BUTTI RENATO D OSA VALMADRERA 1.52.58
16 243 RADICE MAURIZIO D ATLETICA VEDANO 1.53.56
17 233 FREDDI MARCO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.54.33
18 126 CORTI MAURO D LIBERO 1.54.57
19 263 CORTI FRANCO D OSA VALMADRERA 1.55.22
20 218 MELACARNE MICHELE D SEV VALMADRERA 1.57.30
21 176 VERLINO ROBERTO D OSA VALMADRERA 1.58.25
22 265 INVERNIZZI GIANCARLO D GS OROBIE 1.58.43
23 244 POZZI FRANCO D PELL E OSS MONZA 1.59.59
24 160 GATTINONI CLAUDIO D OSA VALMADRERA 2.00.31
25 73 MOSCONI LIVIO D EUROATLETICA DUEMILADUE 2.01.56
26 79 ANDREOTTI ROBERTO D GP LIBERTA GALBIATE 2.02.06
27 76 CEREDA GIORGIO D GAMBER DE CUNCURESS 2.02.45
28 109 MARIANI GIUSEPPE D GSA CORNO MARCO 2.04.07
29 177 VILLA ALESSANDRO D OSA VALMADRERA 2.04.10
30 195 GOTTARDI LUCIANO D PT SKYRUNNING 2.05.35
31 128 FERRARIO FRANCO D LIBERO 2.06.00
32 16 CODEGA ENZO D AS PREMANA 2.06.28
33 151 BOSISIO GIUSEPPE D OSA VALMADRERA 2.06.28
34 162 MAINETTI PIO D OSA VALMADRERA 2.13.24
35 219 ROVERA ALBERTO D SEV VALMADRERA 2.13.31
36 238 PESENTI GIACOMO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.13.56
37 208 ANGHILERI MARIO D SEV VALMADRERA 2.14.15
38 112 STROPENI OSVALDO D GSA CORNO MARCO 2.14.32
39 239 PESENTI GIORGIO D VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.15.29
40 46 FUSI RICCARDO D ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 2.16.50



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria D (46-55 anni)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
41 269 GEROSA VIRGINIO D GS AVIS OGGIONO 2.17.21
42 241 SPEZIALE FABIO D VETRERIA FANONI 2.20.05
43 253 MOTTA WALTER D OSA VALMADRERA 2.20.49
44 202 MORLACCHI PIETRO D RUNNERS BERGAMO 2.21.54
45 93 VISMARA CLAUDIO D GS AVIS OGGIONO 2.22.17
46 264 LIGARI DOMENICO D DUEMILADUE MARATHON CLUB 2.23.22
47 145 VERGANI CLAUDIO D MARCIACARATESI 2.24.01
48 198 MARIANI ENRICO D ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2.24.36
49 169 RUSCONI EMANUELE D OSA VALMADRERA 2.26.26
50 48 CORTINOVIS GIANBOSCO D ATL VALLE BREMBANA 2.29.43
51 92 VALTORTA VALENTINO D GS AVIS OGGIONO 2.30.24
52 154 CASARICO LUCIO D OSA VALMADRERA 2.33.47
53 242 NOVATI MARCO D BOCIA VERANO BRIANZA 2.48.17
54 12 OSCULATI FABIO D ARC BUSTO ARSIZIO 2.52.35
55 121 BANFI GIANLUIGI D LIBERO 3.09.43



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Categoria E (over 55)

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 229 BARONI ANTONIO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.47.15
2 113 TARABINI SALVATORE E GSA CORNO MARCO 1.47.47
3 237 ORLANDINI ROBERTO E VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1.49.58
4 111 SANTINI CARLO E GSA CORNO MARCO 1.55.18
5 210 CIVILLINI GIOVANNI E SEV VALMADRERA 1.57.30
6 8 FIORDI PIERO E AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.00.49
7 146 MAGANUCO FRANCO E MARCIATORI DESIO 2.03.45
8 273 THALER ITALO E SEV VALMADRERA 2.07.58
9 87 CASTELLI GEROLAMO E GS AVIS OGGIONO 2.09.25

10 13 MARELLI ERNESTO E AS CANTURINA POL. S.MARCO 2.11.07
11 84 MAIOCCHI PIERCARLO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.13.31
12 268 PROSERPIO GIULIANO E GSA CORNO MARCO 2.20.48
13 187 MISTICONI ALDO E POLISPORTIVA PAGNONA 2.22.04
14 144 PRINA GIANLUIGI E MARCIACARATESI 2.23.05
15 270 BEOLCHI GIANCARLO E MONTAGNETTA SKYRUNNER 2.24.25
16 82 CONSO DANIELE E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.29.14
17 83 DALLERA PIETRO E GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 2.33.28
18 260 GIANOLA ANTONIO E AS PREMANA 2.38.15
19 257 CEDRONI ROMOLO E LIBERO 2.41.23



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica Femminile

Pos Pett Cognome e Nome Cat Società Tempo
1 214 GILARDI DANIELA F SEV VALMADRERA 1.50.02
2 246 RAFFAELLA ROSSI F TEAM VALTELLINA 1.57.42
3 5 ARRIGONI GIULIANA F AMATORI LECCO 2.03.23
4 227 RUFFONI SARA F TEAM VALTELLINA 2.05.54
5 167 ROCCA SILVIA F OSA VALMADRERA 2.08.17
6 58 COLZANI RAFFAELLA F ATLETICA VIS NOVA GIUSSANO 2.10.35
7 164 REDAELLI AUGUSTA F OSA VALMADRERA 2.11.07
8 232 CARRARA MARINA F VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2.16.13
9 25 RIZZI LARA F AS PREMANA 2.16.34

10 224 ACQUISTAPACE MICHELA F TEAM VALTELLINA 2.17.17
11 207 MAURI MARIALUISA F SC PASSO DOPO PASSO 2.21.01
12 173 VALSECCHI LAURA F OSA VALMADRERA 2.21.54
13 129 GIRAUDO FRANCESCA F LIBERO 2.22.43
14 7 CORTINA MARIA F AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.33.43
15 88 FUMAGALLI LAURA F GS AVIS OGGIONO 2.41.39
16 143 MOLTRASIO CRISTINA F MARCIACARATESI 3.04.09



4° Trofeo "Dario e Willy"
Valmadrera 1 maggio 2008

Classifica per Società

Pos Società Tempo Totale
1 ASD FALCHI LECCO 4.30.53
2 VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 4.32.39
3 OSA VALMADRERA 4.41.55
4 AS PREMANA 4.46.55
5 POLISPORTIVA PAGNONA 5.01.08
6 LA RECASTELLO 5.01.18
7 SEV VALMADRERA 5.24.55
8 GSA CORNO MARCO 5.29.30
9 PT SKYRUNNING 5.34.17

10 GAMBER DE CUNCURESS 5.36.46
11 SANTI NUOVA OLONIO 5.39.49
12 GS TORREVILLA 5.47.51
13 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 6.08.38
14 BIGACC DE ELA 6.13.15
15 TEAM VALTELLINA 6.17.40
16 GS AVIS OGGIONO 6.19.04
17 GS UL GIR DI MUNT 6.23.38
18 ATL LIBERTAS FAEBER UBOLDO 6.49.10
19 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.50.43
20 GP MILLEPIEDI S.COLOMBANO 6.55.10
21 MARCIATORI DESIO 7.07.04
22 RUNNERS BERGAMO 7.17.22
23 MARCIACARATESI 7.17.58
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